Berv, ﬁ@%ﬁm%{@z%{;ﬁé E‘}%rig%ﬁ%a?%

CITTA DI RAGUSA
1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | o GGETTO!Liquidazione gettoni di presenza ai segretari

" 3054 verbalizzanti delle Commissioni consiliari.
Data 2 § [IC.2008 Periodo 2° semestre 2008.

N. g_@é Settore 1°

Data (¢.(7. 7200%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI QNP
w\m& - W“fw‘:“
%
BIL. 2008 cAp. folh 2 -103.S mp. 6T 5 - ?ié;/ 53},}
FUNZ.01 SERV.01 INTER OA - O
{ONIERE

/m QW

L’anno duemilasette, il giorno diciannove del mese di dicembre, nell’ufficio del Settore 1°,

il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



VISTA Ia deliberazione consiliare n. 36 del 12 luglio 2005, con la quale & stato modificato
il regolamento del Consiglio Comunale e delle commissioni consiliari, reso esecutivo il 22
agostoZDD:S;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n® 931 del 08.05.2008 e la Deliberazione di
Consiglio n® 65 del 29/10/2008;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n° 1519 del 9 luglio 2008 con la quale e sta
approvata la spesa presunta di € 15.000,00;

RILEVATO che l'art. 21 del surriferito regolamento prevede, tra l'altro, che al Segretario
verbalizzante di tutte le Commissioni consiliari e conferenze dei capigruppo, spetta un
gettone di presenza pari a quello spettante ai componenti delle Commissioni;

VISTO il prospetto,di seguito riportato, sulla base delle comunicazioni circa la presenza
dei Segretari nelle rispettive Commissioni e Conferenze dei Capigruppo, relativo al periodo
del 2° semestre 2008;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65, comma 2, del
medesimo Regolamento;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare per il 2° semestre 2008 ai dipendenti, di cui al prospetto di
seguito riportato, le spettanze lorde a fianco di ciascuno, segnate per un importo
complessivo di € 4.193,20 da imputare - funz.01 - serv.01 — int. 01 del cap.1014.2
imp. géizggsﬁ bil. 08. Liquidare € 997,98 oltre ONERI al cap. 1014.2ed IRAP €
356,42 al cap 1013.5

2. Autorizzare I'ufficio di ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento relativi alle
superiori liquidazioni.

Il Dirigente del Settore |
(dott. Francesco Lumiera)

-



PROSPETTO LIQUIDAZIONE GETTONI Al SEGRETARI
VERBALIZZANTI PERIODO 2° SEMESTRE 2008
N° SEDUTE TOT. IMP. GETTONE | TOTALE
‘ SEDUTE

BARBARO MARIA 32 47,65 € 1.524,80
FIORE MARIABRUNA 25 47,65 €1.191,25

I0ZZIA VINCENZA 19 47,65 € 905,35

CANNATA ANTONINA 12 47,65 € 571,80
totale € 4.193,20

oneri rif. € 997,98

Irap € 356,42
tot compl. | €5.547,60

 Respansatie del procedmento

Istrre dir.vo Maria Barbam

.

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, 1° Settore

Il Dirigepite del Settore |

Regusa, fi J 4 -2 - 2008
Per presg visione:

I Dyjsettore Generale 11 Smdaea
Regusa,li.



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge142/90.

IL RESPONSABI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa J3-/3-6& |
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/ \(\\.\x.\ A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

IL MESSO/ COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal.... 0.9 .GEN..2008............
al....1.5 GEN..2009...........

Ragusa..... 4.5 geg- onng -

IL MESSG COMUNALE



